6.
	Sveikatingumo paslaugos
	-
	100 € 
	50%

Įmoka asmeniui
	94,50 €

3.3. Draudimo įmoka vienam apdraustajam yra vienoda abiem draudimo variantams. 
3.4. Bendra draudimo suma vienam Apdraustajam yra:

3.4.1. apdraustam I (pirmu) draudimo variantu 2700,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai Eur ir 00 ct);

3.4.2. apdraustam II (antru) draudimo variantu 2700,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai Eur ir 00 ct).

4. DRAUDIMO ĮMOKA IR MOKĖJIMO TVARKA
4.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros metodas, t. y. Paslaugų planuojama įsigyti pagal faktinį Draudėjo poreikį ir finansines galimybes. 

Metinė draudimo įmoka vienam Apdraustajam yra 94,50 Eur.

[...]

Draudikas patvirtina, kad Draudimo įmoka yra galutinė ir negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį ir į ją įeina visi mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susijusios su Paslaugų suteikimu. 

4.2. Preliminari metinė Draudimo įmoka yra – 153.940,50 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų ir 50 ct).
4.3. Draudimo įmokų suma gali keistis priklausomai nuo darbuotojų skaičiaus, tačiau 4.1. punkte nurodyta Metinė draudimo įmoka vienam Apdraustajam lieka nekintanti visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 

4.4. Draudimo įmoka sumokama per 4 kartus, už kiekvieną būsimą draudimo apsaugos ketvirtį pagal Draudiko pateiktą mokėjimo pranešimą.